



ACADEMIC SECTION  
V.M.M.C. & SAFDARJANG HOSPITAL  
NEW DELHI-110029

NO.3-\_\_\_/16-Acad

Date:

**NOTICE FOR FILLING UP THE POST OF SENIOR RESIDENT IN VARIOUS DEPARTMENTS ON ADHOC**

Applications invites for adhoc appointment of Senior Residents in various departments of this hospital for a period of 89 days or till the post will be filled on regular basis or whichever is earlier, will be held on 09/05/2016. Candidates are required to appear in person at with Original certificates.

The details of post is as under:-

1. Pay Scale : PB-3 of Rs.15600-39100/- + Grade Pay Rs. 6600/-.
2. AGE : 36 years for OBC candidates & 38 years as on 01.04.2016 for SC/ST
3. Qualification : MBBS with PG Degree /Diploma (approved by MCI) in the Concerned speciality failing which two years experience after MBBS out of which one year in the concerned speciality.
4. Eligible candidates will present themselves for registration at 10.00 a.m. in in the academic Section, Room no. 14 VMCMC, along with all relevant documents in original, with self attested copies of all documents in support of their candidature for the post, two passport size photographs and complete bio- data duly filled and sign.
5. Candidate must be registered with the Delhi Medical Council, MCI at the time of registration on 09/05/2016.
6. The candidate must bring following original certificates at the time of registration-
  - a. Matriculation Certificate as proof of age.
  - b. Permanent registration certificate from Delhi Medical Council (Mandatory).
  - c. Mark sheet & Attempt Certificate of MBBS /MS / DNB.
  - d. MD/MS/DNB/Diploma Pass Certificate.
  - e. Experience certificate if any.
  - f. MCI Recognized certificate.
  - g. Caste certificate issued by competent authorities of state / central Govt.
7. The candidate must bring the filled application form as per format given in Annexure-I and also paste recent passport size photograph on it.
8. No correspondence or personal inquiries shall be entertained.
9. The candidates are advised to ensure that they fulfil the eligibility criteria as mentioned in the advertisement before coming for walk-in-interview.
10. **Application form in Annexure-I along with eligibility criteria can be downloaded from our official website <http://mohfw.nic.in>**

Sr. Chief Medical Officer  
Academic Section

**Academic Section****Date:** \_\_\_\_\_

Subject: - Application invite for adhoc recruitment of backlog vacancy of SC, ST, OBC through hospital website.

It is submitted that as per direction of MS, the vacant post which could not have been filled in regular recruitment of reserve category may be filled on adhoc basis for 89 days or the post is filled on regular basis or whichever is earlier.

The details vacant post are under:-

<b>S.no.</b>	<b>Department</b>	<b>OBC</b>	<b>SC</b>	<b>ST</b>	<b>Total</b>
1.	Anaesthesia	01	-	01	02
2.	Biochemistry	-	-	01	01
3.	Cardiology	-	-	01	01
4.	Community Medicine	-	-	-	-
5.	CTVS	02	01	01	04
6.	Endocrinology	01	01	-	02
7.	Forensic Medicine	-	01	-	01
8.	Medicine	-	-	-	-
9.	Nephrology	-	-	-	-
10.	Neurology	-	-	01	01
11.	Neuro-Surgery	01	-	01	02
12.	Nuclear Medicine	-	-	-	-
13.	OBST & GYNAE	-	-	-	-
14.	Ophthalmology	-	-	01	01
15.	Orthopaedics	-	-	-	-
16.	Paed.Surgery	01	01	01	03
17.	Paediatrics	02	-	-	02
18.	Radiotherapy	01	-	-	01
19.	Surgery	01	-	01	02
20.	Urology	-	02	-	02
	<b>Total</b>	10	06	09	25

DFA indicating the eligibility criteria, no. of post for advertisement in the hospital website is placed for approval please.



शैक्षणिक अनुभाग  
वी.एम.एम.सी. एवं सफदरजंग अस्पताल  
नई दिल्ली-110029

सं. 3-\_\_\_\_/16-एकेड.

दिनांक:

**विभिन्न चिकित्सा विभागों में तदर्थ आधार पर वरिष्ठ निवासी की भर्ती की सूचना**

इस अस्पताल के विभिन्न चिकित्सा विभागों में तदर्थ आधार पर 89 दिनों की अवधि, जिसे समय-समय पर बढ़ाया जा सकता है, जब तक कि नियमित पद पर भर्ती नहीं हो जाती है, जो भी पहले हो, के लिए वरिष्ठ निवासी पद के लिए आवेदन स्वीकृत है, दिनांक 09.05.2016। आवेदक को मूल प्रमाण-पत्रों के साथ स्वयं उपस्थित होना होगा।

1. वेतनमान : पीबी-3 15600-39100/- मे 6600 (ग्रेड पे)।
2. आयु : OBC छात्र 36 वर्ष और ST/SC छात्र 38 वर्ष 01.04.16 तक
3. योग्यता : पीजी डिग्री के साथ एमबीबीएस/संबंधित विशेषज्ञता में डिप्लोमा (एमसीआई द्वारा अनुमोदित) अन्यथा एमबीबीएस के पश्चात दो वर्ष का अनुभव जिसमें से एक वर्ष संबंधित विशेषज्ञता में।
4. पात्र आवेदकों को पंजीकरण के लिए कमरा संख्या-14, शैक्षणिक अनुभाग, वीएमएमसी में प्रातः10.00 बजे विशिष्ट विशेषज्ञता के लिए इंटरव्यू हेतु अपनी उम्मीदवारी से संबंधित स्व अभिप्रमाणित दस्तावेजों की प्रतियों के साथ एवं समस्त प्रासंगिक दस्तावेजों को मूल रूप में तथा दो पासपोर्ट आकार की फोटो और विधिवत भरा हुआ जीवन-वृत के साथ स्वयं उपस्थित होना होगा।
5. यदि चयनित होते हैं तो रजिस्ट्रेशन के समय आवेदक को दिल्ली मेडिकल काउंसिल, एमसीआई (पीजी डिग्री के लिए) से पंजीकृत होना चाहिए।
6. पंजीकरण के समय आवेदक को निम्नलिखित मूल प्रमाण-पत्र लाने होंगे-
  - अ. आयु के प्रमाण के रूप में मेट्रिक प्रमाण पत्र
  - आ. दिल्ली मेडिकल काउंसिल से स्थाई पंजीकरण प्रमाण-पत्र ।
  - इ. एमबीबीएस/एमएस/डीएनबी की अंक तालिका एवं प्रयास प्रमाण-पत्र।
  - ई. इंटरनेशिप पूर्णता प्रमाण-पत्र।
  - उ. एमडी/एमएस/डीएनबी/डिप्लोमा उत्तीर्ण प्रमाण-पत्र।
  - ऊ. अनुभव प्रमाण-पत्र यदि कोई है।
  - ऋ. एमसीआई प्रमाण पत्र।
  - लृ. जाति प्रमाण-पत्र
7. आवेदक को अनुबंध-। में प्रारूप में दिए गए फॉर्म को भर को लाना होगा तथा इस पर नवीनतम पासपोर्ट आकार की फोटो चिपकानी होगी।
8. किसी भी प्रकार की व्यक्तिगत पूछताछ एवं पत्राचार पर ध्यान नहीं किया जाएगा।
9. आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वॉक-इन-इंटरव्यू पर आने से पहले यह सूनिश्चित करे लें कि वह विज्ञापन में उल्लेखित पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं।
10. अनुबंध-। में पात्रता मानदंड साथ आवेदन पत्र हमारी अधिकारिक वेबसाईट <http://mohfw.nic.in> से डाउनलोड कर सकते हैं।

वरिष्ठ मुख्य चिकित्सा अधिकारी  
शैक्षणिक अनुभाग

